
 
 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA  

WORKSHOP OSOBNOSTNÍ ROZVOJ PEDAGOGŮ 
 

Zveme Vás na workshop Osobnostní rozvoj pedagogů, který je pořádán v rámci projektu MAP v ORP 
Znojmo IV. Účast pro pedagogy zapojených základních škol/mateřských škol je ZDARMA.  

 
 
 

Kdy: 22.5.2024, 9:00 – 12:30 

Kde: Centrum Louka, Loucká 25, 669 02 Znojmo 

Setkání povede: Ing. Renata Skýpalová, Ph.D. 

Téma: Zvládání konfliktů v učitelské praxi 

                             

Jak efektivně zvládat konfliktní situace. Konfliktní situace mohou vznikat jak při komunikaci s žáky, 
rodiči, tak i s kolegy. Nejdůležitější strategií zvládnutí takovýchto situací je vyznat se v reakcích druhé 
strany a vést verbální i neverbální komunikaci tak, aby postupně došlo ke zklidnění vypjaté atmosféry 

a byl tak dán prostor konstruktivní komunikace. 
 

 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 20.5.2024 do 12.00 hod. prostřednictvím 

„přihlašovacího formuláře“, který naleznete v odkazu→ https://forms.gle/x98Xj86KAUoCoz5JA 

         Nebo QR kód→ 

 

 
 

      Kontaktní osoba:  Michal Kadlec, MAP Znojmo 

e-mail: aktivity.mapzn@email.cz nebo tel.: 725 178 058 
 

 

 

 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo IV 

reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

https://forms.gle/x98Xj86KAUoCoz5JA
mailto:aktivity.mapzn@email.cz

